
JALOTERÄSTAULUT



OVIPUHELINPAINIKETAULUT JALOTERÄKSESTÄ

Elkesan Oy on erikoistunut ovipuhelinjärjestelmien lisäksi ovipuhelinvaraosiin sekä erikoisovipuhelintauluihin. Tyypillinen 
erikoispainiketaulu on omaa tuotantoamme ja suunnitteluamme oleva Elkesan Jaloterästaulu, joka valmistetaan erityisesti 
Suomen olosuhteisiin. Painiketaulussa näkyy suomalainen muotoilu ja Elkesan Oy:n pitkä kokemus asennustekniikasta.

Jaloterästaulujen lisäksi valmistamme painiketauluja myös muista materiaaleista- tavallisimpia ovat kupari ja messinki. 
Myös muut, erikoisemmat materiaalit ovat valittavissa. 

Näiden taulujen lisäksi maahantuomme Eltas- sekä Pulsanterie Toscanen painiketauluja. Valikoimissa ovat klassiset 
alumiinitaulut, mutta myös tyylikkäät messinkiset, kromatut ja maalatut taulut.

Kaikista näistä löydätte lisätietoja kotisivultamme www.elkesan.fi.

Elkesan-painiketaulu on tyylikäs ja varma vaihtoehto- ja lisäksi se säästää asennusaikaa- ja vaivaa. Se on myös Suomalainen 
Valinta- taulun pohjamateriaali on Suomalaista Terästä ja valmistus tapahtuu Elkesan Oy:n Vihdin tuotannossa.

Elkesan Jaloterästaulut, standardisarja

Standardisarja painiketauluista noudattelee vanhaa Esmi-mitoitusta. Esmi Oy valmisti omia ovipuhelinjärjestelmiään 50-
luvulta pitkälle 80-luvulle. Painiketauluja on  erittäin paljon Suomessa- osa summerijärjestelmiä, osa puhejärjestelmiä. Eri 
taulukokoja on lähemmäs 200: tiivistimme koko tuoteperheen vajaaseen kahteenkymmeneen. Yksi taulu korvaa useita Esmi-
taulu-kokoja.

Alkuperäiset painiketaulut olivat ohutta peltiä- Elkesan Jaloterästaulu kolmemillistä levyä.

Elkesan Jaloterästaulut, asiakaskohtaiset

Valmistamme asiakaskohtaisena painiketauluja vapailla mitoilla.

Yleensä seinässä oleva uppoasennuskotelo voidaan hyödyntää. Valmistamme myös uppoasennuskotelot, mikäli vanha 
kotelo ei ole sopiva. 

Painiketaulut voidaan muotoilla asiakkaan toiveiden mukaan- esimerkiksi ympyrän muotoinen taulu on helppo toteuttaa.

Elkesan-painiketaulujen ominaisuudet

Materiaali: harjattu jaloteräs 3 mm

Kokoonpano: painiketaulun etulevy täydellisenä, nimikilpineen kaikkineen, asennusalusta vahvistimille, paikka ja linssi 
kameralle, asennustarvikkeet. Täydellinen ovipuhelinpainiketaulu ilman uppoasennuskoteloa ja sadelippaa.

Huollettavuus: taulu aukeaa kahdella ruuvilla saranan ja nyörin  varaan

Taustavalot: Valkea led-valaistus, värisävy: lämmin

Nimikyltit: vaihdetaan sisäkautta. Nimikyltti tulostetaan konttoritulostimella paperille ja leikataan tavallisilla saksilla. Myös 
”Dymolla” tehty tarra sopii. Taulu avataan ja jätetään lepäämään saranan varaan. Vanha nimilappu vedetään pois ja uusi 
asetetaan tilalle.

Ilkivallankesto: erittäin ilkivallankestoinen, materiaali paksua jaloterästä, paksut nimikilvet.

Kosteudenkesto: kestää suoran vesisuihkun (ei painepesuria)

Kemikaalinkesto: kestää normaalin sadeveden, meri-ilmaston, suolaveden, jonkun verran yleisimpiä happoja. Cerakote-
pinnoitteella varustettuna (lisävaruste) kestää töhryjä ja asetonpesua (myös nimikilvet pinnoitetaan).

Laajennettavuus ja tulevaisuusyhteensopivuus: Voidaan liittää käytännössä melkein mihin tahansa ovipuhelinjärjestelmään, 
myös vuosienkin päästä. Lisäksi nimikilvet ja painikkeet helposti vaihdettavissa.

Yhteensopivuus

Acet, Amplyvox, Comelit, Siedle, Esmi, Fermax jne. Tarkemmat tekniset yksityiskohdat pyynnöstä.

Lisävarusteet

Uppoasennuskotelo uudisasennuksiin. Sadelippa. Cerakote-töhrysuojapinnoite. Vaihtoehtoiset materiaalit (messinki, kupari 
jne).

ESTETIIKKAA. PERINTEITÄ. SUOMALAISUUTTA. ASENNUKSEN HELPPOUTTA. 

ELKESAN-PAINIKETAULU OVIPUHELINJÄRJESTELMIIN- JALOTERÄKSESTÄ.

VALINTATAULUKKO ja STANDARDIMALLIEN KUVAT liitteenä pyynnöstä.



VALINTATAULUKKO ELKESAN JALOTERÄSTAULUILLE

Alkuperäinen painikemäärä vuosimalli Esmi-lajimerkki alkuperäinen korkeus Vaihtoehto 1 Vaihtoehto 2 Vaihtoehto 3 Optio: sadelippa Optio: Uppokotelo
9 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6993 265 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
9 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6995 265 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
6 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621123 270 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
6 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621125 270 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
5 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621103 285 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
5 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621105 285 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
11 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-611113 290 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
12 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-612123 290 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
11 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-611115 290 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
12 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-612125 290 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
8 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621163 295 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
8 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621165 295 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
7 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621143 310 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
7 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621145 310 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
10 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621203 320 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
10 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621205 320 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
9 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621183 335 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK
9 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621185 335 ELP0100-015 ELP0100-SL ELP0109-UK

7 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621143 310 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
7 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621145 310 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
13 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-613133 315 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
14 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-614143 315 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
13 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-613135 315 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
14 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-614145 315 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
10 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621203 320 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
10 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621205 320 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
9 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621183 335 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
9 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621185 335 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
15 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-615153 340 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
15 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-615155 340 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
12 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621243 345 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
12 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621245 345 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
11 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621223 360 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
11 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621225 360 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
14 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621283 370 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
14 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621285 370 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
13 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621263 385 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK
13 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621265 385 ELP0101-021 ELP0101-SL ELP0101-UK

16 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-616163 340 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
15 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-615155 340 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
16 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-616165 340 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
12 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621243 345 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
12 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621245 345 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
11 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621223 360 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
11 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621225 360 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
17 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-617173 365 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
18 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-618183 365 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
17 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-617175 365 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
18 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-618185 365 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
14 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621283 370 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
14 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621285 370 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
13 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621263 385 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
13 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621265 385 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
19 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-619193 390 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
20 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-620203 390 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
19 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-619195 390 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
20 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-620205 390 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
16 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621323 395 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
16 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621325 395 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
15 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621303 410 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
15 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621305 410 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
21 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-621213 415 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
21 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-621215 415 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
18 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621363 420 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
18 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621365 420 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
17 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621343 435 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK
17 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621345 435 ELP0102-024 ELP0102-SL ELP0101-UK

"Yksi taulu korvaa useita Esmi-tauluja" on perusperiaate Elkesan Jaloterästauluissa.
Taulukko on järjestetty alkuperäisen painiketaulun korkeuden mukaan. Taulukosta
haetaan ensin oikea korkeus, ja tarkistetaan, että se täsmää painikemäärän kanssa.
Sen jälkeen valitaan Elkesan Jaloterästaulu, esim. ELP0100-015. Huomattava on,
että Elkesan Jaloterästauluissa on enemmän painikkeita, kuin alkuperäisessä- kolmeen
sarakkeeseen sopii suurempi määrä. Vaihtoehtoja on 1-3; vanhalle taululle voi olla 
kolmekin sopivaa vaihtoehtoa, joiden korkeus ja painikemäärä vaihtelevat. 
JOKAINEN NIISTÄ sopii vanhan taulun tilalle suoraan, ilman sovittamista.
Painikkeet ja elektroniikka on sovitettu pienimmän vaihtoehdon mukaan- etulevyn 
korkeus taas korkeimman mukaan. Näin yksi taulu korvaa monta vanhaa.



17 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621343 435 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
17 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621345 435 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
23 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-623233 440 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
24 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-624243 440 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
23 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-623235 440 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
24 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-624245 440 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
20 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621403 445 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
20 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621405 445 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
19 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621383 460 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
19 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621385 460 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
25 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-625253 465 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
26 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-626263 465 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
25 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-625255 465 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
26 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-626265 465 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
22 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621443 470 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
22 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621445 470 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
21 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621423 485 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
21 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621425 485 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
27 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-627273 490 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
28 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-628283 490 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
27 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-627275 490 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
28 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-628285 490 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
24 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621483 495 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
24 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621485 495 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
23 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621463 510 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
23 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621465 510 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
29 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-629293 515 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
30 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-630303 515 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
29 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-629295 515 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
30 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-630305 515 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
26 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621523 520 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
26 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621525 520 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
25 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621503 535 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
25 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621505 535 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
28 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621563 545 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK
28 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621565 545 ELP0103-024 ELP0103-036 ELP0103-SL ELP0103-UK

29 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-629293 515 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
30 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-630303 515 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
29 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-629295 515 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
30 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-630305 515 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
26 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621523 520 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
26 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621525 520 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
25 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621503 535 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
25 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621505 535 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
31 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-631313 540 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
32 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-632323 540 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
31 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-631315 540 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
32 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-632325 540 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
28 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621563 545 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
28 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621565 545 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
27 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621543 560 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
27 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621545 560 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
33 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-633333 565 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
34 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-634343 565 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
33 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-633335 565 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
34 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-634345 565 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
30 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621603 570 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
30 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621605 570 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
29 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621583 585 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
29 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621585 585 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
35 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-635353 590 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
36 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-636363 590 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
35 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-635355 590 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
36 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-636365 590 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
32 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621643 595 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
32 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621645 595 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
31 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621623 610 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
31 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621625 610 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
37 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-637373 615 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
38 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-638383 615 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
37 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-637375 615 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
38 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-638385 615 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
34 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621683 620 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK
34 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621685 620 ELP0104-036 ELP0104-042 ELP0104-SL ELP0103-UK



29 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621583 585 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
29 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621585 585 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
35 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-635353 590 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
36 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-636363 590 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
35 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-635355 590 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
36 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-636365 590 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
32 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621643 595 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
32 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621645 595 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
31 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621623 610 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
31 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621625 610 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
37 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-637373 615 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
38 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-638383 615 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
37 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-637375 615 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
38 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-638385 615 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
34 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621683 620 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
34 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621685 620 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
33 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621663 635 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
33 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621665 635 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
39 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-639393 640 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
40 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-640403 640 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
39 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-639395 640 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
40 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-640405 640 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
36 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621723 645 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
36 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621725 645 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
35 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621703 660 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
35 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621705 660 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
41 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-641413 665 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
42 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-642423 665 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
41 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-641415 665 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
42 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-642425 665 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
38 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621763 670 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
38 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621765 670 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
37 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621743 685 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
37 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621745 685 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
43 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-643433 690 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
44 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-644443 690 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
43 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-643435 690 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
44 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-644445 690 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
40 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621803 695 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK
40 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621805 695 ELP0105-036 ELP0105-045 ELP0105-057 ELP0105-SL ELP0105-UK

35 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621703 660 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
35 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621705 660 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
41 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-641413 665 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
42 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-642423 665 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
41 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-641415 665 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
42 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-642425 665 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
38 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621763 670 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
38 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621765 670 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
37 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621743 685 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
37 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621745 685 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
43 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-643433 690 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
44 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-644443 690 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
43 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-643435 690 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
44 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-644445 690 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
40 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621803 695 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
40 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621805 695 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
39 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621783 710 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
39 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621785 710 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
45 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-645453 715 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
46 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-646463 715 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
45 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-645455 715 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
46 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-646465 715 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
42 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621843 720 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
42 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621845 720 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
41 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621823 735 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
41 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621825 735 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
47 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-647473 740 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
48 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-648483 740 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
47 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-647475 740 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
48 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-648485 740 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
44 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621883 745 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
44 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621885 745 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
43 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621863 760 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
43 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621865 760 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
49 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-649493 765 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
50 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-650503 765 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
49 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-649495 765 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
50 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-650505 765 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
46 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621923 770 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
46 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621925 770 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
45 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621903 785 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
45 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621905 785 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
48 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621963 795 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
48 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621965 795 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
47 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621943 810 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
47 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621945 810 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
50 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-6211003 820 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
50 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-6211005 820 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
49 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621983 835 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK
49 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621985 835 ELP0106-045 ELP0106-057 ELP0106-SL ELP0105-UK



2 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6223 165 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK
2 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6225 165 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK
3 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6333 190 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK
4 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6443 190 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK
3 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6335 190 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK
2 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-62143 220 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK
2 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-62145 220 ELP0107-004 ELP0107-SL ELP0107-UK

5 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6553 215 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
6 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6663 215 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
5 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6555 215 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
6 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6665 215 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
2 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-62143 220 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
2 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-62145 220 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
4 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-62183 245 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK
4 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-62185 245 ELP0108-006 ELP0108-SL ELP0107-UK

8 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6883 240 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
7 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6775 240 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
8 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6885 240 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
10 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-610103 265 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
10 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-610105 265 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
4 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-62183 245 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
4 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-62185 245 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
3 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-62163 260 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
3 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-62165 260 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
9 painiketta Summeri 60-luku 2-rivi ILP-6993 265 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
9 painiketta Summeri 70-luku 2-rivi ILP-6995 265 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
6 painiketta Puhe 60-luku 2-rivi IDSX-621123 270 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK
6 painiketta Puhe 70-luku 2-rivi IDSX-621125 270 ELP0109-012 ELP0109-SL ELP0109-UK

10 painiketta Summeri 60-luku 1-rivi ILP-610100 300 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
10 painiketta Summeri 70-luku 1-rivi ILP-610104 300 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
1 painiketta Puhe 60-luku 1-rivi IDSX-62122 300 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
2 painiketta Puhe 60-luku 1-rivi IDSX-62142 300 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
1 painiketta Puhe 70-luku 1-rivi IDSX-62124 300 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
2 painiketta Puhe 70-luku 1-rivi IDSX-62144 300 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
11 painiketta Summeri 60-luku 1-rivi ILP-611110 325 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
11 painiketta Summeri 70-luku 1-rivi ILP-611114 325 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
3 painiketta Puhe 60-luku 1-rivi IDSX-62162 325 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
3 painiketta Puhe 70-luku 1-rivi IDSX-62164 325 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
12 painiketta Summeri 60-luku 1-rivi ILP-612120 350 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
12 painiketta Summeri 70-luku 1-rivi ILP-612124 350 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
4 painiketta Puhe 60-luku 1-rivi IDSX-62182 350 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
4 painiketta Puhe 70-luku 1-rivi IDSX-62184 350 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
5 painiketta Puhe 60-luku 1-rivi IDSX-621102 375 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
5 painiketta Puhe 70-luku 1-rivi IDSX-621104 375 ELP0110-012 ELP0110-SL ELP0110-UK
































	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

